
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/544/2024 
RADY GMINY HRUBIESZÓW 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia sieci oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych oraz 
publicznych innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę Hrubieszów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 900, z późn. zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii Lubelskiego Kuratora Oświaty uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się sieć oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Hrubieszów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się sieć publicznych innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę 
Hrubieszów, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Hrubieszów. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXIII/121/2016 z dnia 23 września 2016 roku w sprawie ustalenia sieci 
oddziałów przedszkolnych i innych form wychowania przedszkolnego w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Hrubieszów. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2024 r. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Hrubieszów 

 
 

Aneta Dąbrowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  29 kwietnia 2024 r.

Poz. 2574



 
 
 

 

 
 

 
 

 

Lp. 
przedszkolne 

Adres 

1 2 3 

1.  
Czerniczyn 79 

22-  

2.  
Husynne 118 

22-  

3.  
Mieniany 50 

22-500  

4.  
Moniatycze 148 

22-  

5.  
Stefankowice 26 

22-  

6. 
 

 
Kozodawy 83 

22-  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2574



 
 
 

 

 
 

 
 

 

Lp. Nazwa publicznej innej formy wychowania przedszkolnego Adres 

1 2 3 

1. 
Zamiejscowy Punkt Przedszkolny przy Szkole Podstawowej im. Jana 

  
 

22-  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2574


	UCHWAŁA NR LXIV/544/2024 RADY GMINY HRUBIESZÓW z dnia 23 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2024-04-29T11:02:32+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




